
UCHWAŁA NR            /                 / 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia   .......................................2019 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego 

na lata 2019–2034 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.)  w związku z art. 226, art. 227, art. 228 i art. 229 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm. ),  

oraz Uchwały Nr III/11/2018 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego  

na lata 2019 - 2034 

 

Rada Powiatu Gołdapskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Gołdapskiego na lata 2019 – 2034 po zmianie 

otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2019–2022 do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

                

       Przewodniczący Rady Powiatu  

                   

          

        Anna Falińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi Nr        /       / 2019 r. z dnia              2019 r.   

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 - 2034 

 

1. W wieloletniej prognozie finansowej urealnia się wartość dochodów, wydatków, deficyt 

zgodnie z uchwałą w sprawie zmian budżetu w 2019 r.  

2. W wieloletniej prognozie finansowej oraz w przedsięwzięciach dokonuje się zmian w ramach 

przyjętego na rok 2019 planu wydatków w celu zabezpieczenia środków na realizację 

przedsięwzięcia: 

a. realizowanego przy współfinansowaniu środków UE pn. ”Własna firma w EGO” w 

ramach Programu Regionalnego Program Operacyjny Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, Priorytet: Regionalny rynek pracy, Działanie: 

Rozwój samozatrudnienia. Ogólna wartość projektu wynosi 6 792 918,00 zł w tym: 

środki z budżetu UE 5 773 980,30 zł, środki BP – 869 493,48 zł oraz obowiązkowy 

finansowy wkład własny Powiatu 149 444,22 zł. Realizacja w poszczególnych latach 

2018 – 2021.  

b. realizowanego w ramach własnych środków pn. „Informatyczne zielone garnizony”. 

Ogólna wartość zadania wynosi 125 000,00 zł. Realizacja w poszczególnych latach w 

związku z koniecznością szybszego rozliczenia wkładu własnego uległa skróceniu do 

roku 2020.  

3. Dokonuje się urealnienia wykonania 2018 roku oraz urealnia się informacje uzupełniające w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

 

Wieloletnia prognoza finansowa odzwierciedla aktualny stan budżetu powiatu po dokonanych 

zmianach: 

Plan dochodów zwiększa się o kwotę 4 240,00 zł  i po zmianach wynosi 43 715 642,69 zł. 

Plan wydatków zwiększa się o kwotę 60 042,00 zł  i po zmianach wynosi 47 219 021,69 zł. 

Deficyt budżetu powiatu ulega zmianie i wynosi 3 503 379,00 zł.    

Przychody budżetu ulegają zmianie i wynoszą 3 503 379,00 zł.  

Rozchody 0,00 zł. 

 

Opracowała: Bożena Radzewicz 

 

 

 

 

 

 


